

Valberedning i Wall to Wall Group AB utsedd

Vid årsstämman 2024 beslutades att valberedningen i Wall to Wall AB ska bildas genom att styrelsens ordförande, baserat på ägarstatistik vid tredje kvartalets utgång från Euroclear Sweden AB, kontaktar de fyra röstmässigt största aktieägarna, vilka vardera har rätt att utse en ledamot att tillsammans med styrelsens ordförande utgöra valberedning.

Valberedningen inför årsstämman 2025 i Wall to Wall Group AB består av följande personer:

Ulf Strömsten, valberedningens ordförande, utsedd av AGB Kronolund AB och Servisen Investment Management AB

Isak Lenholm, utsedd av Carnegie Fonder AB

Staffan Persson, utsedd av Swedia Capital AB

Anders Böös, styrelseordförande Wall to Wall Group AB

Valberedningens uppgift är att lämna förslag till årsstämman 2025 avseende val av stämмоordförande, ordförande och övriga ledamöter i styrelsen samt av revisor. Valberedningens uppgift är också att lämna förslag till styrelse-, utskotts- och revisorsarvoden samt principer för utseende av valberedning inför årsstämman 2026.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan göra detta skriftligen till följande adress:

Valberedningen
Wall to Wall Group AB
Box 5712
114 87 Stockholm

Förslag kan även lämnas per e-post till följande adress: info@walltowallgroup.com

För att valberedningen ska hinna behandla inkomna förslag bör dessa vara valberedningen tillhanda senast **den 1 februari 2025**. Valberedningens förslag kommer att presenteras i god tid innan årsstämman och offentliggöras på bolagets hemsida i samband därmed.

För mer information, vänligen kontakta:

André Strömgren, CEO & CFO
+46 708 410 796
andre.stromgren@walltowallgroup.com

Om Wall to Wall Group AB

Wall to Wall Group är huvudsakligen aktivt inom relining och rörspolning. Wall to Wall gruppens kunder består främst av kommersiella fastighetsförvaltare och bostadsrättsföreningar. Wall to Wall har en tydlig tillväxtstrategi med fokus på både förvärv och organisk tillväxt inklusive genom etableringar på nya orter. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

Bifogade filer
Valberedning i Wall to Wall Group AB utsedd